Управление образования администрации Ленинского района

Муниципальное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 16»

РОССИЯ, 660004, г. Красноярск, ул. 26-ти Бакинских комиссаров, 24а,

директор: тел. 64-86-58, секретарь: тел/факс 64-89-38

E-mail: Scola16@yandex.ru

_______________________________________________________________
                                                        ПРИКАЗ №  49 / а
                                                          от 25.03.2008 г.
О создании Управляющего

Совета МОУ СОШ № 16

     На основании приказа ГУО от 27.02.08 № 116/п, на основании решения общешкольной родительской конференции (протокол № 2 от 18.02.2008 г.), на основании решений формирующегося Управляющего Совета (протокол № 1 от, протокол № 2 от)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете МОУ СОШ № 16.

2.  Утвердить состав Управляющего Совета МОУ СОШ № 16

	   ФИО участника
	Представительство
	За счет каких процедур стал участником Совета
	Статус в Совете
	 Род занятий

	Ковель

Леонид

Николаевич

	 кооптация
	председатель
	Генеральный

директор ООО

«Сибсервис»

	Скворцова

Наталья

Владимировна
	       От

 родителей

   третьей

   ступени
	 Выборы на

общешкольной

 конференции
	заместитель председателя
	ООО ЦБК

комплектовщик

	Панфилова

Наталья

Вениаминовна
	         От

педагогических

  работников
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	секретарь
	Учитель

русского языка

и литературы

МОУ СОШ № 16

	Леванович

Владимир

Александрович
	Представитель

 учредителя
	Назначение

от учредителя

приказ № 116/п
	участник
	Заместитель

начальника

управления

образования

администрации

Ленинского

района

	Лобанова

Вера

Анатольевна
	  Директор

     школы
	         По

  должности
	участник
	Директор

    МОУ

СОШ № 16

	   ФИО участника
	Представительство
	За счет каких процедур стал участником Совета
	Статус в Совете
	 Род занятий

	Кармазин

Виталий

Валерьевич
	          От

выпускников
	кооптация
	участник
	Журналист

телеканал

«Россия»

	Хилькова

Ирина

Анатольевна
	       От

 родителей

   третьей

   ступени
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	Заместитель директора по АХЧ

СКШИ№ 5

	Камынин

Андрей

Вячеславович
	       От

 родителей

   второй

   ступени
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	ООО «Восток-

Сибтранс»

водитель

	Мельникова

Ольга

Валентиновна
	      От

 родителей

   первой

   ступени
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	ИП «Каримов»

продавец

	Догиль

Марина

Борисовна
	         От

педагогических

  работников
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	Учитель

истории

и экономики

МОУ СОШ № 16

	Панина

Марина

Федоровна
	        От

педагогических

  работников
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	Учитель

английского

языка

МОУ СОШ № 16

	Граборова

Елена

Владимировна
	       От

обучающихся

   третьей

   ступени
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	    Учащийся

 МОУ СОШ № 16

	Заря

Наталья

Юрьевна
	       От

обучающихся

   третьей

   ступени
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	   Учащийся

 МОУ СОШ № 16

	Тарасов

Никита

Андреевич
	        От

обучающихся

   третьей

   ступени
	Выборы на

общешкольной

 конференции
	участник
	   Учащийся

 МОУ СОШ № 16

Директор МОУ СОШ № 16                                                   В.А. Лобанова